Estado de Mato Grosso do Sul
Agência de Habitação Popular do Estado de MS

Rua Soldado PM Reinaldo de Andrade, Nº 108 - Tiradentes - 79041-118

Ofício Nº 1625/2024/AGEHAB

Campo Grande-MS, 20 de setembro de 2024.

Ao Senhor
Leandro Ferreira Luiz Fedossi
Presidente da Câmara Municipal de
Nova Andradina-MS

Prezado Senhor,

Em resposta ao Ofício nº 263/2024/GAB/PRES, que encaminha a indicação 165/2024 de autoria
da Vereadora Márcia Batista Lobo Grigolo, solicitando a construção de 04 unidades habitacionais
para ampliação do condomínio do idoso, informamos que é necessário que o município envie
ofício a esta AGEHAB-MS solicitando a construção dessas 04 unidades através do projeto
Produção Habitacional via Convênio.

Atenciosamente,

MARIA DO CARMO AVESANI LOPEZ
Diretora-Presidente/AGEHAB-MS

Folha: 1
NUP: 79.014.466-2024
Documento: 38635517
Nome: MARIA MADALENA NAVARRO DE MENEZES
Data: 27/09/2024

Assinado eletronicamente por:
MARIA DO CARMO AVESANI LOPEZ
CPF: ***.757.451-**